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PERPEN MOYA, JUAN MANUEL
AMASRI, FARID
PAYA ARJONA, JOSE MARIA
MORALES RICO, ANGEL JAVIER
MOHAMED MOHAMED, NORA
BENALI, AHMED
ARROYO BAUTISTA, JOSE ANTONIO
LOPEZ VAZQUEZ, SANTOS
KARMOUDI MHAMED AL LAL MOH

CHAKIB MOHAMED ABDEL-LAH EL
MOUSSATI

ANTONIA CALDERON BARRAGAN

EL BARKANI ABDELKADER,
ABDELMALIK

BOCANEGRA PADILLA, JESUS

MOHAMED ABDELLAH EL MOUSSATI
CHAKIB

HUERTA MARIN, M2 DEL PILAR
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5.323,50 €
3.276,00 €
3.960,00 €
3.822,00 €
2.970,00 €
2.457,00 €
2.640,00 €
3.276,00€

4.560,00 €

1.944,00 €

2.616,00 €

6.901,50 €

1.663,20 €

3.000,00 €

2.500,00 €

5.323,50 €
3.276,00 €
3.960,00 €
3.822,00 €
2.970,00 €
2.457,00 €
2.640,00 €
3.276,00 €

4.560,00 €

1.944,00 €

2.616,00 €

6.901,50 €

1.663,20 €

3.000,00 €

2.500,00 €

Que han presentado Ila documentacion debidamente cumplimentada relativa a la FASE DE
JUSTIFICACION, de acuerdo con toda la informacidn de la cual se dispone Ilos citados beneficiarios,_ y
cumplen todos los requisitos necesarios para acceder a la subvencion en los procedimientos de
Concesion _y_Justificacion las siguientes solicitudes, a excepcion de los que se detallan en la
siguiente tabla:

Expediente Titular DNIICIF Programa r:(:tli::igs
476/2022/IND AUTOMOCION JMAN, S.L. **2041*** 1 (1)
328/2023/IND ALDI DOS HERMANAS SUPERMERCADOS SLU **1405%** 1 ©)]

63/2024/IND ESTACIONES MARTINEZ PRIGMAN S.A. **Q956*** 1 (1)
971/2023/IND PAYA ARJONA, JOSE MARIA *HQBLTH** 4 1)
230/2022/IND BOCANEGRA PADILLA, JESUS **0245%** 6 (1)
473/2023/IND MOHAMED ABDEL-LAH EL MOUSSATI CHAKIB **2905%** 6 3)
47/2024/IND HUERTA MARIN, M2 DEL PILAR **8204*** 6 3)
969/2023/IND PERPEN MOYA, JUAN MANUEL **2652%** 4 4
970/2023/IND AMASRI, FARID **2334*** 4 4)
962/2023/IND MORALES RICO, ANGEL JAVIER **3039*** 4 4

MOTIVOS DE EXCLUSION:
(1) Documentacion incompleta
(2) Desistido a peticion del solicitante
(3) Caducado
(4) Falta certificado obligaciones tributarias
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